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Anielska Medycyna

Cena 50.40 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy 9788392616702

Kod EAN 9788392616702

Producent P&G Editors

Autor Doreen Virtue

Opis produktu
Książka Anielska Medycyna daje nam wskazówki w jaki sposób uzyskać pomoc aniołów przy uzdrawianiu. Znajdziesz tam
zarówno opowieść autorki na temat jej poszukiwań i odkryć odnośnie metod leczenia, jak i opowiadania ludzi, którzy w
trudnych sytuacjach wzywali na pomoc anioły lub stosowali sposoby, których nauczyła ich Doreen na swoich warsztatach. Jest
też odrębna część, w której w przejrzysty sposób są zebrane i opisane wszystkie zawarte w książce metody oczyszczania,
uzdrawiania oraz uzyskiwania wsparcia ze strony aniołów. Autorka przekazuje nam wiedzę popartą ogromnym
doświadczeniem – zarówno własnym, jak i tysięcy ludzi, którzy spotkali się z nią na warsztatach lub przeczytali jej książki.
Doreen Virtue czerpie wiedzę z bezpośrednich kontaktów z aniołami, własnych regresji, spotkań z wieloma nietuzinkowymi
ludźmi, ale także z badań naukowych i wielu innych publikacji – o czym świadczy obszerna bibliografia. Książka ta opowiada
nie tylko o uzdrawianiu, ale także o Atlantydzie, Stonehenge czy energii kamieni i właściwościach oliwy. Sięgnij po nią – a
znajdziesz się we wspaniałym miejscu, w którym wszystko jest w zasięgu Twoich rąk. 

pobierz przykładowy rozdział:

O autorce:
Doreen Virtue - znana na świecie autorka zajmująca się tematyką aniołów - jest doktorem psychologii i, zanim zajęła się
pisaniem książek, spędziła wiele lat kierując szpitalnym wydziałem psychiatrycznym. Jej życie odmieniło się, gdy została
cudem uratowana z sytuacji zagrożenia życia – ostrzegł ją wtedy anioł – choć wtedy nie wierzyła w nie. Od tamtej pory stale
rozwija swoją komunikację z tymi pięknymi istotami. Wydała kilkanaście książek i kilka wspaniałych talii kart do kontaktu z
aniołami. Jeździ po świecie i organizuje warsztaty dla osób, które chcą się nauczyć korzystać z dobrodziejstw komunikowania
się z nimi.
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